

BESVÄRSANVISNING

Den som är missnöjd med detta beslut får söka ändring i det genom besvär hos högsta förvaltningsdomstolen. Besvären ska göras skriftligen.

Tiden för anförande av besvär är trettio (30) dagar från delfåendet av beslutet. Själva dagen för delfåendet räknas inte in i besvärstiden. Om den sista dagen av besvärstiden är en helgdag, lördag, självständighetsdag, första maj, julafton eller midsommarafton, förlängs besvärstiden till följande vardag.

Ändringssökanden eller ett av honom lagligen befullmäktigat ombud skall lämna in besvärsskriften senast på besvärstidens sista dag till högsta förvaltningsdomstolens registratorskontor, vars adress och öppettid är:

Besöksadress: Högsta förvaltningsdomstolen
Fabiansgatan 15
Helsingfors

Postadress: PB 180
00131 HELSINGFORS

E-postadress: korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi

Telefax: 029 5640 382

Öppettid: kl. 8.00 - 16.15

Ändringssökanden eller ett lagligen befullmäktigat ombud kan på eget ansvar tillställa högsta förvaltningsdomstolens registratorskontor besvärsskriften också genom bud eller per e-post.

Besvärsskriften ska vara framme senast den sista dagen av besvärstiden under registratorskontorets öppettid.

I besvärsskriften, som riktas till högsta förvaltningsdomstolen, ska uppges

- namnet på ändringssökanden
- vilket beslut som överklagas
- till vilka delar ändring söks i beslutet och vilken ändring som yrkas, samt
- grunderna för yrkandet.

Besvärsskriften ska egenhändigt undertecknas av ändringssökanden eller, om denne inte själv upprättat skriften, av den person som avfattat den. I skriften ska nämnas ändringssökandens och, om den ändringssökande inte undertecknat skriften, även undertecknarens yrke, hemort, postadress och kontaktuppgifter. Ifall ändringssökanden anlitat ett ombud ska till besvärsskriften fogas fullmakt som ändringssökanden gett sitt ombud.

Till besvärsskriften ska fogas detta beslut i original eller en kopia av det samt ett bevis som anger vilken dag ändringssökanden fått del av beslutet.

Till besvärsskriften ska fogas också de handlingar som ändringssökanden vill stödja sig på, om de inte företetts tidigare.

De bestämmelser som meddelats i denna besvärsanvisning skall iakttas vid äventyr att besvären lämnas utan prövning.